částí Brno-Tuřany dne 30.08.2016 (dále jen „Rámcová dohoda“), a to v rámci 

majetkoprávní přípravy uvedené veřejně prospěšné dopravní stavby. 

II. 

1. Prodávající tímto prodává pozemek dle čl. I. odst. 1 této smlouvy (p. č. 4158/4) kupujícímu 

za dohodnutou kupní cenu 937.280 Kč (slovy: devětsettřicetsedmtisícdvěstěosmdesát 

korun českých) a kupující tento pozemek za tuto kupní cenu do svého vlastnictví kupuje.  

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující poukáže prodávajícímu kupní cenu ve sjednané 

výši nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického